
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

                                                                           
                                                               

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria 1° grado 

Via Nicholas Green, snc – Tel. 0962 34298 -Fax 0962 337471 

Codice Mecc.: KRIC819002 - C. F. 91021270797 - E-mail: kric819002@istruzione.it 

88812 - CRUCOLI TORRETTA 

 

 
Prot. n.  4327/C24b      Cirò Marina lì, 09/09/2017 
 
OGGETTO: PUBBLICAZIONE GRADUATORIE PROVVISORIE BANDO 
RECLUTAMENTO TUTOR INTERNI Progetto “E-democracy: percorsi di educazione 
ambientale e cittadinanza digitale”- POR CALABRIA FESR - FSE 2014-2020. ASSE 
PRIORITARIO 12 - ISTRUZIONE E FORMAZIONE. OBIETTIVO TEMATICO 10-FSE. 
OBIETTIVO SPECIFICO 10.1 “RIDUZIONE DEL FALLIMENTO FORMATIVO 
PRECOCE E DELLA DISPERSIONE SCOLASTICA E FORMATIVA”.  
AZIONE 10.1.1  “INTERVENTI DI SOSTEGNO AGLI STUDENTI CARATTERIZZATI DA 
PARTICOLARI FRAGILITÀ, TRA CUI ANCHE PERSONE CON DISABILITÀ”. AVVISO 
PUBBLICO Per la realizzazione di attività didattiche extracurricolari da realizzare 
prioritariamente sul territorio calabrese “FARE SCUOLA FUORI DALLE AULE. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 

 Visto il bando prot. N.0003602/C24/b del 30/08/2017; 

 Vista la proroga per la presentazione delle candidature prot. N. 4230/C24/b del 08/09/2017; 

 Tenuto conto delle domande pervenute a questo Ufficio; 

 Considerata la valutazione comparativa delle domande presentate, eseguita dal GOP;  
 

DISPONE 
 

la pubblicazione, in data odierna, all’albo e sul sito web delle scuole in rete, delle sotto indicate 

graduatorie provvisorie per la selezione e il reclutamento di N.2 tutor interni appartenenti all’Istituto 

Comprensivo “Casopero” e di N.2 tutor interni appartenenti all’Istituto Comprensivo di Crucoli. 

Avverso le stesse graduatorie è ammesso reclamo entro 3 giorni dalla pubblicazione.  

Trascorso tale termine e non pervenendo alcun ricorso, le graduatorie avranno valore definitivo e per 

ogni modulo l’incarico verrà assegnato alle prime due in ciascuna graduatoria. 

 

IL DIRIGENTESCOLASTICO 

Maria Brunetti 

Firma autografa sostituita a mezzo 

stampa ex c. 2 art. 3 Dlgs 39/93 
 

  

ISTITUTO 
COMPRENSIVO 

“GIAN TESEO CASOPERO” 
 

SCUOLA  DELL’INFANZIA – PRIMARIA- SECONDARIA I GRADO 

Via Pirainetto s.n.c. 88811 - Cirò Marina (KR) 
Tel./Fax   0962.35185 - Cod. Fisc.: 91021410799 

E-mail: Kric82400D@istruzione.it - PEC: kric82400d@pec.istruzione.it 

www.ic2casopero.gov.it  

mailto:Kric82400D@istruzione.it
mailto:kric82400d@pec.istruzione.it


 

GRADUATORIE PROVVISORIE 
 

MODULO 1 PER L’ISTITUTO COMPRENSIVO “CASOPERO” 

N.  NOMINATIVO  PUNTEGGIO  NOTE  

1 FERRARO ASSUNTA 30 VISTO IL CURRICULUM  

2 ZUNGRI FILOMENA 22 VISTO IL CURRICULUM 

3 VULCANO ANGELA 1 VISTO IL CURRICULUM 

4 ESPOSITO GIUSEPPE 0 VISTO IL CURRICULUM 

 

MODULO 2 PER L’ISTITUTO COMPRENSIVO DI CRUCOLI 

N.  NOMINATIVO  PUNTEGGIO  NOTE  

1 FUSCALDO FRANCESCO 23 VISTO IL CURRICULUM 

2 PUNELLI MARIANNA 22 VISTO IL CURRICULUM 

 

 

 

IL DIRIGENTESCOLASTICO 

Maria Brunetti 

Firma autografa sostituita a mezzo 

stampa ex c. 2 art. 3 Dlgs 39/93 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


